АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

0%. 2019 г. Белогорск № Ь'б/

Об участии во Всероссийском
молодёжном космическом
фестивале «КосмоФест
Восточный»

Согласно информационному письму министерства образования и науки
Амурской области от 07Л0.2019 № 07-6967 17 октября 2019 года в
г. Благовещенске состоится Всероссийский молодёжный космический
фестиваль «КосмоФест Восточный», с целью популяризации и сохранения
наследия достижений отечественной космонавтики среди представителей
молодого поколения России. На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Направить на Всероссийский молодёжный космический фестиваль
«КосмоФест Восточный» делегацию МАОУ «Школа №10 города
Белогорск» согласно списку (приложение № 1).

2. И.о. руководителя МАОУ «Школа №10 города Белогорск» (Е.А. Ткачук)
освободить от занятий 17 октября 2018 года обучающихся, участвующих
в фестивале.

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования к месту
проведения фестиваля и обратно, а также во время проведения
мероприятий возложить на учителя физики МАОУ «Школа № 10 города
Белогорск» В.И. Литвина.

4. Руководителю делегации В.И. Литвину:
-  провести инструктаж по технике безопасности с участниками фестиваля,

с обязательной регистрацией в журнале инструктажей;
-  согласовать с родителями участие детей в областном фестивале (в

письменной форме).
5. Главному специалисту отдела по делам молодежи и воспитательной

работе Т.А. Бычковой:
-  согласовать вопросы по перевозке обучающихся к месту проведения

мероприятия и обратно согласно списку (приложение №1);

-  произвести рассадку обучающихся согласно посадочным местам в
автобусе (приложение №2).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
делам молодёжи и воспитательной работе МКУ КО ДМ г. Белогорск Т.Н.
Руденкину

Председатель МКУ КОДМ
г. Белогорск

С приказом ознакомлен

Т.А. Бычкова 2 68 47

Приложение
к приказу председателя
МКУ КОДМ г. Белогорск

Список
делегации обучающихся в работе площадок V Всероссийского молодежного

космического фестиваля
«КосмоФест Восточный» на 17.10.2019

№ ФИО обучающегося Полных
лет

Образовательная
организация Мобильный телефон

родителя
1 Кучко Виктория

Викторовна
18 МАОУ «Школа

№10 города
Белогорск»

11 А 89146038010

2 Радченко Дмитрий
Александрович

17 МАОУ «Школа
№10 города
Белогорск»

11 А 89146122480

3 Жукова Виктория
Романовна

17 МАОУ «Школа
№ 10 города
Белогорск»

11 А 89145526107

4 Хомченко Ольга Игоревна 17 МАОУ «Школа
№10 города
Белогорск»

11 А 89146171309

5 Прохоренко Денис
Сергеевич

17 МАОУ «Школа
№10 города
Белогорск»

11 А 89140619027

6 Баклыков Александр
Эдуардович

16 МАОУ «Школа
№10 города
Белогорск»

11 А 89145699778

7 Романов Савелий
Андреевич

17 МАОУ «Школа
№10 города
Белогорск»

11 А 89140603935

8 Чернацкий Евгений
Константинович

17 МАОУ «Школа
№10 города
Белогорск»

11 А 89146092383

9 Поляков Никита
Николаевич

17 МАОУ «Школа
№10 города
Белогорск»

11 А 89145868554

Руководитель делегации Литвин Владимир Иванович учитель ОБЖ МАОУ «Школа
№10 города Белогорск», 89145767277